
Maakuntahallitus § 168 30.10.2017

Maakuntauudistuksen tilannekatsaus

MH § 168

Kainuun maakuntauudistuksen väliaikainen toimielin pitää
kokouksensa maakuntahallituksen kokouksen jälkeen 30.10.
Kokouksen esityslista on julkinen ja on nähtävissä
verkko-osoitteessa:

Valmistelujohtaja Jaana Korhonen ja väliaikaisen toimielimen
puheenjohtaja Pentti Malinen esittelevät Kainuun valmistelun
ajankohtaisia asioita sekä Kainuun liiton hallinnointirooliin liittyviä
asioita (rekrytoinnit, budjetti ja sen seuranta, tilojen ja muiden
toimintaedellytysten varmistaminen).

Keskeiset Kainuun väliaikaisen toimielimen valmistelussa olevat
asiat liittyvät uudistuksen valmisteluun liittyviin
henkilöstörekrytointeihin, maakunnan kannanottoon valtakunnallisten
talous- ja henkilöstöhallinnon palvelujen (Hetli Oy) käyttöön sekä
valmistautumiseen tulevien maakuntein talouden ja toiminnan
simulointiin.

Simulointia koskeva asia on uusi ja merkittävä valmistelun osa-alue
ja sitä käsitellään seuraavassa tarkemmin. Valtiovarainministeriön
24.10.2017) lähettämässä sähköpostiviestissä (Jussi Lammassaari)
maakuntatalouden simulointivaihetta kuvataan seuraavasti:

"Maakuntatalouden simulointisuunnitelman mukaan maakunnat val-
mis te le vat syksyllä 2018 koetalousarvion vuodelle 2020 sekä koe ta-
lous suun ni tel man. Koetalousarvion ja -suunnitelman pohjatietona
käy te tään alkuvuodesta 2018 päivitettäviä laskelmia maakuntien
yleis kat teel li ses ta rahoituksesta. Valtiovarainministeriössä val mis tel-
laan vuoden 2018 aikana myös keskipitkän aikavälin trendilaskelma
kun kin maakunnan rahoituksesta ja sopeutustarpeesta. Koe ta lous ar-
vio ja -suunnitelma laaditaan maakuntien kesken yhdenmukaisesti
JHS-hank keis sa valmisteltavien suositusten mukaisesti. Val tio va rain-
mi nis te riö valmistelee kevään 2018 aikana lisäksi erillisen oh jeis tuk-
sen koetalousarvion ja -suunnitelman laatimiseksi.

Monet muutosjohtajat ja maakuntien talousvalmistelijat ovat esit tä-
neet valtiovarainministeriölle koetalousarvio- ja taloussuunnittelutyön
ai kais ta mis ta. Ministeriössä tehdyn arvion mukaan koetalousarviota
ja -suunnitelmaa koskevan ohjeistuksen laadintaa ei ole mahdollista
ai kais taa suunnitellusta, koska JHS-hankkeissa valmisteltavat suo si-
tuk set eivät ole vielä valmiina. Koetalousarviota ja -suunnitelman laa-
din taa ei myöskään ole tarkoituksenmukaista alkaa valmistella nyt



käytössä olevien laskelmien pohjalta, vaan vasta alkuvuodesta 2018
julkaistavien päivitettyjen laskelmien pohjalta. Viimeisimmän ai ka tau-
lu ar vion perusteella maakuntien talousarvion laadintaa kos ke vat
JHS-suositukset ovat lähdössä palautekierroksella lo ka-mar ras kuus-
sa 2017 ja suositusten pitäisi valmistua alkuvuodesta 2018. Val tio va-
rain mi nis te riö toivoo maakuntien talousvalmistelijoiden an ta van
palautetta valmisteilla olevista JHS-suosituksista.

Maakunnat ovat pyytäneet, että Suomen Kuntaliitto kokoaa maa kun-
tien talousvastaavien verkoston. Valtiovarainministeriön maa kun ta ta-
lou den simuloinnista vastaavat henkilöt voivat tarpeen mukaan osal-
lis tua verkoston tapaamisiin sekä muihin vastaaviin maakuntien ta-
lous vas taa vil le suunnattuihin tilaisuuksiin. Lisäksi koetalousarvion ja
-taloussuunnitelman laadintaan liittyviä kysymyksiä voidaan kä si tel lä
maakuntakohtaisissa keskusteluissa valtiovarainministeriön maa kun-
ta vas taa vien kanssa."

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044
797 0197 sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi saamansa informaation ja
evästää uudistuksen jatkovalmistelua liiton osalta.

Maakuntahallitus:
Valmistelujohtaja Jaana Korhonen esitteli maakuntauudistuksen
tilannekatsauksen.

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi
maakuntajohtajan ehdotuksen.

Puheenjohtaja Timo Korhonen poistui kokouksesta tämän asian
käsittelyn aikana klo 12.24.

Kokouksen puheenjohtajana toimi tämän asian käsittelystä alkaen
varapuheenjohtaja Eila Aavakare.
________


